קנס(, אשר יכריז על בימים אלה צפוי להתפרסם ברשומות, תיקון לצו העיריות )עבירות שימי בונפיל:

2018 -העבירות הכלולות בחוק העזר ליהוד מונוסון )שמירה על איכות הסביבה ומניעת מפגעים(, תשע"ח
"( כעבירות קנס ויקנה לפקחי העירייה אפשרות לאכוף את העבירות הכלולות בו באמצעות חוק העזר)להלן: "
קנסות.

קובע, כי רשות 2008 -סמכויות פקחים(, תשס"ח -ית לחוק הרשויות המקומיות )אכיפה סביבת 11סעיף
תושבים ומעלה תאכוף עבירות סביבה )לדוג' עבירות שנושאן ניקיון ורעש(, שיסודות 20,000מקומית בת

העבירה שלהן קבועים בחוקים ארציים באמצעות החוקים הארציים ולא באמצעות חוקי העזר שלה, הקובעים
עבירות דומות.

אני לא בטוח, לכן הייתי מחכה גם עם הלרדוף אחרי כל בעלי העסקים הקטנים ששמים שלט

קטן פה ושלט קטן שם, אז אנחנו שמים שלטים שמכסים חצי )לא ברור(. לאט לאט עם הנושא הזה.

סמכויות -)ב( לחוק הרשויות המקומיות )אכיפה סביבתית 11בתוקף סמכותה לפי סעיף יעלה מקליס:
)להלן: החוק(, לפי הצעת ראש העיר ובהסכמת היועץ המשפטי לעירייה, מחליטה 2008 -פקחים(, תשס"ח

הן מועצת העיר כי יוחלו בשטח השיפוט של העיר, חוקי העזר הקובעים עבירות שיסודותיהן דומים ליסודותי
מונוסון )שמירה על איכות הסביבה -של עבירות על חיקוקי סביבה, כהגדרתם בחוק, למעט חוק העזר ליהוד

לעניין עבירות של השלכת פסולת בניין ברשות הרבים ולעניין עבירות של 2018 -ומניעת מפגעים(, תשע"ח
. 1984 -רת הניקיון, התשמ"ד ציור ותליית מודעות ושלטים ברשות הרבים שלא כדין, שיאכפו לפי חוק שמי

מי בעד? חיים, דקלה, שמואל, אלי, יוסי, ליאור, שימי, ויקטור, ההחלטה תהא תקפה מיום פרסומה ברשומות.
בני ואנוכי. מי נגד? מי נמנע?

אני נמנע מהסיבות שפירטתי. הדר מימון:

אני נמנעת, ואני רוצה להגיד "נאה דורש נאה מקיים". יפעת זמיר:

: עה הצב

טל, שמואל רוטמן, אלי גרינמן, יוסי חזן, ליאור גלבוע, -יעלה מקליס, חיים מימון, דקלה שן 10בעד:
שימי בונפיל, ויקטור ג'נח, בני רזניק

הדר מימון, יפעת זמיר 2נמנעים:

סמכויות פקחים(, - )ב( לחוק הרשויות המקומיות )אכיפה סביבתית 11לפי סעיף : בתוקף סמכותה החלטה
)להלן: החוק(, לפי הצעת ראש העיר ובהסכמת היועץ המשפטי לעירייה, מחליטה מועצת 2008 - תשס"ח

חוקי העזר הקובעים עבירות שיסודותיהן דומים , כי יוחלו בשטח השיפוט של העיר, ברוב קולות העיר
מונוסון )שמירה על - ליסודותיהן של עבירות על חיקוקי סביבה, כהגדרתם בחוק, למעט חוק העזר ליהוד

לעניין עבירות של השלכת פסולת בניין ברשות הרבים 2018 - איכות הסביבה ומניעת מפגעים(, תשע"ח
מודע ותליית ציור של עבירות שמירת ולעניין חוק לפי כדין, שיאכפו שלא הרבים ברשות ושלטים ות

. ההחלטה תהא תקפה מיום פרסומה ברשומות. 1984 - הניקיון, התשמ"ד

זה גם קביל לגבי תליית שלטים עכשיו .שאלה קטנה ,ראש העיר ,יש לי רק שאלה קטנה שימי בונפיל:
בתקופת הבחירות?

זר מנכ"ל שגם שילוט פוליטי ברחבי העיר, דורש מאיתנו לנקוט לגבי הנושא הזה, יש גם חו הדר מימון:

קצת מתינות באכיפה. )לא ברור( בנושא של אכיפה בעניין הזה.

כן אלי. יעלה מקליס:

יש לי הודעה טובה.